
k Prováděcí smlouvě
Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002595 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 2020/ŘSD/07, (20-207)
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007 

Název související veřejné zakázky:
TDS -  opravy povrchů 2020-2021

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 4“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoby ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​. . . ​....​...........​.........................
.......​..............​..............​...................​...............
....... ​........... ​.................​...........​............​................
......​...............​.............​...................​.........
...............................
.........​.......​.......​......

e-mail:
tel:

....... ​......... ​....... ​................​................

...........................

.........​.......​.......​......
I......​...... ​............ ​................​................
.............................
.........​.......​.......​......

(dále jen „Objednatel”) na jedné straně

a

společností „PGP/INFRAM -  RD nezávislý TDS menšího a středního rozsahu“

INFRAM, as.
jako správce společnosti „PGP/INFRAM -  RD nezávislý TDS menšího a středního rozsahu“
se sídlem Pelušková 1407, 198 00 Praha 9
IČO: 250 70 282
DIČ: CZ25070282

1



zastoupenou: .......​................​.................​......... ​...................​...............
kontaktní osoba ve věcech smluvních: .......​......... ​...................​............... ​...............​.  
e-mail, tel: .......................................​.........​.......​.......​......
kontaktní osoba ve věcech technických: .......​...............​.........​.............​.......... 
e-mail, tel: ............................................​.........​.......​.......​......

PRAGOPROJEKT, a.s.
jako společník společnosti „PGP/INFRAM -  RD nezávislý TDS menšího a středního rozsahu"
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupenou:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:
(dále jen „Konzultant") na straně druhé.

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
.......​..............​...................​.................​....................... 
​.......​...........​................​...............​....................... 
​..........................................​.........​.......​.......​..... 
​....... ​..............​.............​...............​....................​........... 
​.................................................​.........​.......​.......​......

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany")

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 19. 6. 2020 Prováděcí smlouvu
č. 08PU-002595 na realizaci veřejné zakázky s názvem „TDS -  opravy povrchů 
2020-2021" (dále jen „Smlouva"). Tato veřejná zakázka byla uzavřena v souladu s 
Rámcovou dohodou č. 01UK-003763 ze dne 16. 12. 2019 (dále jen „Rámcová dohoda").

2. Předmětem Smlouvy je zajištění technického dozoru stavebníka při provádění oprav 
asfaltových povrchů silnic I. třídy a dálnic v gesci Ředitelství silnic a dálnic Správy 
Chomutov (dále jen „Služby").

3. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4, kterým se mění:
3.1 ustanovení článku II. Cena za poskytované služby, bod 1. Smlouvy:

Původní znění dle Smlouvy:

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako 
součet cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně 
poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 4 495 800 Kč

DPH: 944 118 Kč

včetně DPH: 5 439 918 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Stránka 2



Se nahrazuje novým zněním:

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako 
součet cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně 
poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

Původní Celková cena bez DPH:

Navýšení dle Dodatku č. 4:

Celková cena ve znění Dodatku č. 4 bez DPH: 

DPH:

Celková cena ve znění Dodatku č. 4 včetně DPH:

4 495 800,00 Kč 

1 793 200,00 Kč

6 289 000,00 Kč 

1 320 690,00 Kč

7 609 690,00 Kč

Aktualizovaná podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 4. 

3.2 ustanovení článku III. Doba a místo plnění bod 1. Smlouvy:

Původní znění dle Smlouvy:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: ode dne účinnosti Prováděcí smlouvy.
předpokládaný termín plnění: po dobu 18 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy.
Se nahrazuje novým zněním:
Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: ode dne účinnosti Prováděcí smlouvy.
předpokládaný termín plnění: po dobu 24 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy.

II.

Odůvodnění
1. Důvodem pro navýšení ceny za poskytované služby je zvýšená kontrolní a 

administrativní zátěž související s průběhem a vypořádáním změn závazků na dílčích 
stavebních zakázkách, s vypořádáním vad a nedodělků, dál pak také přesun dílčích 
stavebních zakázek na opravách povrchů z roku 2020 do roku 2021, a to z důvodu 
objektivních překážek ve vazbě na realizace stavebních prací města Děčín a provádění 
asfaltových vrstev v období s nevhodnými klimatickými podmínkami.

2. Důvodem k prodloužení termínu plnění prací je zajištění kontinuity požadovaných 
služeb Objednatelem a rozpracovanost stavebních zakázek.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 4 zůstávají nadále v platnosti 

v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 4 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Stránka 3



3. Dodatek č. 4 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku.

4. Dodatek je účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.

5. Dodatek č. 4 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Aktualizovaná podrobná specifikace ceny

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal
......​.........​. ​.....​.......​.

..................
...................Datum:20 21.09.24

09:27:20 +02'00'

Stránka 4



Příloha č. 1 - Aktualizovaná podrobná specifikace ceny

S o u p is  s lu že b

T D S  - o p ra v y  p o v rch ů  2 0 2 0 -2 1

Z M Ě N A  S O U P IS U  P R A C Í (S O /P S )  

Z B V  č. 1

Služba-funkce počet počet dní
Počet

dní
Počet týdnů Týdenní

Cena
celkem  ve 
Sm louvě

Zm ěna
Zm ěny

záporné
Zm ěny
kladné

Cena
celkem  ve 

Zm ěně v Kč

Rozdíl cen  
celkem  v

%

A) m ěsíců v m ěsíci celkem celkem sazba Kč m nožství Kč Kč

správce stavby/asistent správce stavby

sp rá vce  s ta v b y .

a s is te n t S p rá v ce  s ta vb y . .... .... .​. .... . .. .​.... ...​.... .. .... .. ..... . .​..... . ...​. ... ...​. ... ..

Služba - funkce ......... ...... . ... ​. . ...
.........

.....
. . . . . . . . .

........... . . ​........ . . ...... . . . . . .........

Tým  správce stavby/asistenta správce stavby:

P o m o cn ý  p ra co v n ík  S p rá v ce  s ta v b y  pro  a d m in is tra t iv n í 
p ráce

.... .. .... . ........ .... ...​.... .. ....
.. .......​...... .... ...​.... ..

specialisté:
P o m o cn ý  p ra co v n ík  sp rá vce  s ta v b y  pro ko n tro lu  ro zp o čtů .... ..... .. . ........ .....​...... .. .. .. .....​......

P o m o cn ý  p ra co v n ík  S p rá v ce  s ta v b y  pro  in že n ý rin g .... ....... ..... . ........ .....​...... .. .. .. .... .​. .... .

K o o rd in á to r B O ZP .... .. .... . ........ .......​...... .... .. .... ...​.... .. .... ...​.... ..

A ) celkem C E LK E M . .​. . . . . .​. . . . . .... ...​.... .. ...​. ... ...​. ... ..

B) Technická d ozorčí správa:

A sis te n t sp e c ia lista  pro m o stn í o b je k ty  b e to n o vé , o sta tn í a 
zd i

.... ..... .. . ........ .....​...... ....
.. .... ...​.... .. .... ...​.... ..

A s is te n t sp e c ia lista  pro m o stn í o b je k ty  o ce lo vé  a o ce lo vé  
ko n stru kce

.... ......... ....... . ........ ...​...... ..
.. ...​......

P o m o cn ý  a s is te n t sp e c ia lista  pro m o stn í o b je k ty  b eto n o vé  
o sta tn í a zdi

.... .. . ..
..

Stránka 5



A sis te n t sp e c ia lista  pro p o ze m n í k o m u n ik a ce  (vče tn ě  
p ro p u stků )

.... .. .... . ........ .... ...​.... .. ....
.. ..... . .​..... . .... ...​.... ..

P o m o cn ý  a s is te n t sp e c ia lista  pro p o ze m n í ko m u n ika ce  
(v če tn ě  p ro p u stků )

.... .... ...... . ........ .......​...... ....
.. .......​...... ...​.......​......

A s is te n t sp e c ia lista  g e o te ch n ik a .... .. .... . ........ .....​...... .. .. .....​...... .......​......

A s is te n t sp e c ia lista  ze m ě m ě řičs tv í .... ....... ..... . ........ .....​...... .. .. .. .....​......

A s is te n t sp e c ia lista  v o d o h o sp o d á řsk é  o b je k ty .... ..... .. . ........ .....​...... .. .. .. .....​......

A s is te n t sp e c ia lista  v  o b o ru  e le ktro .... ......... ....... . ........ ...​...... .. .. .. ...​......

A s is te n t sp e c ia lista  p ro t ik o ro zn í o c h ra n y .... ....... ..... . ........ .....​...... .. .. .. .....​......

A s is te n t sp e c ia lista  pro tru b n í v e d e n í .... ..... .. . ........ .....​...... .. .. .. .....​......

A s is te n t sp e c ia lista  e k o d o zo r .... ....... ..... . ........ .....​...... .. .. .. .....​......

P rá vn ík .... ......... ....... . ........ ...​...... .. .. .. ...​......

A s is te n t sp e c ia lista  pro výro b u  a m o n tá ž  sva řo va n ý ch  
o ce lo vý ch  k o n stru k c í

.... ......... ....... . ........ ...​...... ..
.. .. ...​......

B) Technická d ozorčí správa - celkem : C E LK E M . .​. . . . . .​. . . . . .... ...​.... .. ...​. ... ...​. ... ..

C) Experti posuzující projektovou dokum entaci

E x p e rt-m o sty  a in že n ý rsk é  k o n stru k ce .... .. .

E x p e rt-p o ze m n í ko m u n ika ce .... ....... ..... . ........ .....​...... .. .. .....​...... .... .​. .... .

E x p e rt-p ro d u k to v o d y .... .. . ..

E xp e rt-e le k tro te ch n ick á  za říze n í .... .. . ..

E x p e rt-tu n e lo v é  s ta v b y  a ro zsá h lé  ze m n í práce .... .. . ..

C) Experti posuzující projektovou dokum entaci -  celkem C E LK E M . . . .​. . . . . .. .....​...... .... .​. .... .

A ) Celkem : CELKEM .. .​.... ...​.... .. .. .... ...​.... .. ...​. ... ...​. ... ..

B) technická dozočí správa - celkem : CELKEM ...​.......​...... .. .... ...​.... .. ...​. ... ...​. ... ..

C) Experti posuzující projektovou dokum entaci - celkem CELKEM .....​...... .. .....​...... .... .​. .... .

Celkem  (bez DPH): CELKEM 4 495 800 0 1 793 200 6 289 000 39,89%

Digitálně podepsal:.​...... ​..............​.............. 
Datum: 27.09.2021 8:09:37 +02:00

Stránka 6


